[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУҪЛӐХĚ
ЙЫШАНУ

11.06.2021            43№

Пучинке ялě

	ГЛАВА
НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021               №43

село Новое Чурашево

О внесении изменений в постановление главы

Новочурашевского сельского поселения от

06.06.2019 №42 «Об утверждении Положения о
составе и порядке деятельности комиссии по
подготовке проекта правил землепользования
и застройки на территории Новочурашевского
сельского поселения»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», протестом прокурора Ибресинского района от 07.06.2021 №03-01-2020 постановляю:

1.Внести в Положение о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Новочурашевского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Новочурашевского сельского поселения от 06.06.2019 №42 (с изменениями от 18.12.2020 №56) следующие изменения:

1) абзац второй пункта 5.6 изложить в следующей редакции:
«Комиссия в течение двадцати пяти дней со дня поступления предложения о внесении изменения в правила землепользования и застройки осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения, и направляет это заключение главе Новочурашевского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новочурашевского

сельского поселения                                                                                                Н.Г.Федоров